ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: T-íố /SGDĐT-TCCB

V/v báo cáo rà soát, đánh giá thực
trạng trường, lớp, đội ngũ, công tác

tuyển dụng và thực hiện chế độ
chính sách đối với giáo viên dạy tin
học, nhân viên công nghệ thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phể Hồ Chí Minh, ngày^^~tháng 3 năm 2022

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Đức và các quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông
công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 3249/QĐ-ƯBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của ủy ban nhân
dân Thành phố Hồ Chí Minh phê duyệt Đề án “Giáo dục thông minh và học tập suốt đời tại
Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 2980/KH-ƯBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của ủy ban nhân dân
Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai Đe án “Giáo dục thông minh và học tập suốt đời
tại Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2030” năm 2021 và giai đoạn 2021 - 2025,

Để có cơ sở xây dựng dự thảo các văn bản về chính sách ưu đãi cho cán bộ chuyên
trách công nghệ thông tin và chính sách thu hút nhân lực trình độ cao về công nghệ thông tin
về làm việc trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo
dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện, Hiệu trưởng trường Trung học phổ
thông công lập, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở rà soát, đánh giá thực trạng trường, lớp,
đội ngũ, công tác tuyển dụng và thực hiện chế độ chính sách đối với giáo viên dạy tin học,
nhân viên công nghệ thông tin theo mẫu Đề cương báo cáo, Phụ lục 1, Phụ lục II, Phụ lục III
và Phụ lục IV đính kèm.

Văn bản và tập tin báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (P.TCCB,
CV.Nguyễn Mạnh Hùng, email: miihung.sgddt@tphcm.gov.vn), hạn chót ngày 21 tháng 3
năm 2022 để tổng hợp./.^tz

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (MH).^

mailto:miihung.sgddt@tphcm.gov.vn